

## Seurakunnan strategian päivittäminen

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto  
05.09.2023 § 104  
428/00.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus Merkitään käyty lähetekeskustelu tiedoksi.

### Käsittely

Keskustelussa tuli esille, että myös Helsingin seurakuntayhtymä valmistelee uutta strategiaa. Keskustelussa pohdittiin näiden kahden strategian suhdetta ja rajapintoja.

#### Yhtymän strategia:

Yhtymän strategiaa ollaan päivittämässä syksyllä 2023, hyväksytään joulukuussa.

Uusilla valtuutetuilla pitää olla aito mahdollisuus päivittää sitä. Kallion seurakuntaa koskee erityisesti kysymys siitä, tehdäänkö Kalliossa täysin oma strategia, vai otetaanko yhtymän strategia sellaiseksi, mistä otetaan meille jotain ja tehdään siitä johtaen oma.

Todettiin, että yhtymän strategian pohjaksi laadittu tilannekatsaus ja muu laaja aineisto on hyvä pohja myös seurakunnan strategian päivitykselle. Seurakunnat ja niiden väestöpohjat ovat erilaisia, mutta jotain yhteistäkin tulisi olla. Yhteisen valtuuston tehtävänä on, että yhtymän strategiassa huolehdittaisiin siitä, että seurakunnat puhaltavat joissakin asioissa yhteen hiileen.

Todettiin, että on tärkeää vaikuttaa yhtymän strategiaan.

#### Kallion oma strategia:

Kallion seurakunnan omalla strategialla on ollut toimintaa ohjaava vaikutus. Mittarit ovat olleet hyviä, arkista työtä ohjaavia, operatiivisia apuvälineitä.

Oma strategia on myös hyvä, koska strategian pohjana on omasta alueesta kumpuava ilmiöpohjaisuus. On hyvä tarkastella, pitävätkö havainnot ja ilmiöt edelleen paikkansa. Oma strategia on oman näköinen; strategiamme tukee esimerkiksi sitä, että halutaan vaikuttaa ulospäin. Seurakunnilla Helsingissä on mahdollisuus erottua.

Keskustelussa tuli esille vahva tuki sille, että oma strategia olisi tärkeä luoda voimassaolevaa strategiaa päivittäen.

#### Prosessin käynnistäminen:

Keskustelussa todettiin, että yhtymän strategia on hyvä huomioida osana prosessia. Katsotaan isoa kuvaa, Helsinki-kuvaa ja omaa kuvaa. Olemme sitoutuneempia strategiaamme paremmin, jos se näyttää meiltä; on ketterä, kehittävä, yhteiskuntaan vaikuttava. Omaleimaisuus on hyvä tunnistaa.

Strategian tekemisessä myös lopputulokseen johtava keskustelu on tärkeää sinänsä, eikä siksi keskustelujen aloittamista kannattaisi siirtää kovin pitkälle. Keskustelujen aloittamisella saadaan edistävää kehitysmoodi päälle. Oma strategia on myös tärkeä työväline oman toiminnan kehittämiseen

Koska valtuuston strategiaa lausutaan pitkin syksyä, on tärkeää aloittaa myös omat keskustelut samassa vauhdissa. Mitkä asiat ovat meille tärkeitä – näin saadaan vaikutettua mahdollisesti myös yhtymän strategiaan.

.

#### Päätös

Merkittiin käyty lähetekeskustelu tiedoksi.

#### Selostus

Kallion seurakunnan strategia vuosille 2020-2025 on hyväksytty vuonna 2019. Liitteenä on strategia sekä siihen liittyvä neuvoston hyväksymä kehittämissaikataulu ja mittarit. Kirkkoherra esittelee voimassa olevan strategian rakenteen kokouksessa.

Strategian päivitys on tärkeä aloittaa sekä muuttuneen toimintaympäristön, että määritellyn keston vuoksi. Asiaa valmistelee talous- ja strategiatyöryhmä. Käydään ryhmää varten keskustelua päivitystarpeista ja neuvoston toiveista liittyen strategiatyöskentelyyn.

#### Lapsivaikutusten arviointi

Strategiatyöskentelyn osana kuuluu lapsivaikutusten arviointi.

#### Lisätiedot

riikka.reina@evl.fi